
O ŽIVOT ::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::í'

ji ::Z ČESKÝCH VLASTÍ:: i i

:

první dnešní koncert a Českou fi-

lharmonií byl největším úspěchem
zdejší sezony SÍPÍ St James byla
zcela vyprodána Kubelíkovy Či

Román Čínského Nálpoba od Julia Vernea SetevraiJa milentů V Jáchy něny velkolepé ovace Ouvertura
k "Prodané nevěstě" byla obdi--movů o svitcích svatodušních ode

hrálo se drama lásky Anna Hel- - vuhodně zahrána a nadšeně přiPŘEKLAD V PATEJDLA

PokrifoTánf
dova a její milenec železniční ná a S XSS - X Xvjata Dirigent Oskar Nedbal

y v v X XRudolf Friml měli velikí všeobecdenník František Wolf odhodlali

ný úspěch České filharmonii věse že poměr svůj zakončí sebe
nován věnec

ráželi vodu takovou rychlostí
která vyniká nad rychlost i nej-lepíí-

lodí byli by bezpochyby

vraždou ťroč si zoufali iest ne
známo Záměr svůi také nrovedli s :Slelna Marie íeritesova ukončila

Cnig Fry pohleděli oa tebe
Nepozorovaný usmřv pohrál jim
na rtech Měli patrně itejaou
myšlénku
"Sune?" vece Kinfo

"Pane?1

"Čaj?"

za nedlouho dorazili k zemi! Po v nedalekém lesíku Wolf zastře x x Lir xii 1 x x vřadu samostatných koncertů dokouSela se o ně pfímo chuť při lil nejprve svoji milenku a pak udaných od 6 do 12 května na

n L WWWpřlhnouti se k některtfm z těch sam ranou z revolveru učinil ko Moravě hrála v Hodoníně Pro
zvířat a nechat ae jimi vléci Ale nec svému životu Oba byli nale I ITT) V A A Yfcstějově Dombrové Hranici Pří- -"Tu jeit!" odtuíil Fry jaké by to byly přemety a iaké boře i dobyla všude neobvčei - I f i V VA la ir x:_:i j_u i- - _j x

- - :
zeni ráno lidmi jedoucími do ko
stela jako chladné mrtvolyti xiv uiiuu uuuic áa uuuuvc i uuiicirvi i mna ritnrt ennUKnt _ -

ných úspěchů Všechny moravské
- - r j

— -- f" wv PWiCIIMil JI
dél neboť maje uvařiti čaj za těch- - pohon větříku jenž byť i byl AYWWZabit vlakem Dne 18 m m listy oplývaly chválou mladé této
10 oaoinosu oyi rjy sun oapove-- zaiounavřjSl byl přece neskonale nalezen byl ráno nádražním stráž II Sil I I VT--V n a šili H IIumělkyně která tak rychle razí si

f í I as fS—Vt SSMIf M 1111 I Buei ze jest to gnoia nemožno praktičtější níkem Václavem Křížem blíže mo cestu k nejvyšším metám uměleAle kdo bv mvilil Že bv ae dva AvSak a nnlnl t -- 4„-s 11 v : r 1 ii í b 1 1 1 r 1 — v n 1 mt 1 1 1 ' 1 v
stu přes cidlinu za zástavkou Skři# - l — --vuit Mujcuuuq cké kariéry Potlesku na všech

agenu octu pro tátovou maličkost se utišil Skončil vrtošivými zá- -
vany zabitý muž asi doletí místech kde hrála bylo do nekov rozDacicn nenvi dv ncn znal vanv nmit mii nuk„ němž zjištěn Fr Hvnek z Loučné neČna a kyticemi a věnci naše
Hůry zaměstnaná ve skřivanské II H I I II AND RAC I f i I :Fry vyňal z vaku drobné náčiní douvaly a zase nehybně visely

které je nezbytným doplfikem Ruka držíc cřítui úl nnmin
houslistka byla zasypávána Kon
cert Mane Hentesovy v HodoníněBovtOnovvch víatroiú Mflžef la RrázrMná „? „x_xi- - ::

továrně Nešťastník zachycen byl
večerním vlakem při přecházce padl do prvních dnů umělecké 1 1 v 1 1 1 1 1 i_ 1 111 111 t- ' — " WU UC3UIIidjl£

býtí avítilnoukdyž je noc krbem ani v nohách ani v hlavách Dia- - U WMtmml III 19 1 Ivýstavy právě tam otevřené a stapřes železniční most po kterém
se ubíral jakkoli přechod přes něiKuyz jo zima Kamny icayz te videi tni naši umělci slováčtí unešení 1 V jwaipwi # b

potřebí opatřit! si nijaký horký "Zápletka'' prohodil Craitr v m a m m a k w ar t a r ar m

jest zakázán nárazníky udeřilv iei hrou sympatické umělkyně věno
do hlavy a odhodily stranou Za vali jí rázovité kresby jež zůsta

"Vážná!" odpověděl Fry
Zastavili se na chvíli Stožárkv

v L=yWWW MlV 21 toina£:iiitnl f to K #
nechal po sobě vdovu a čtyři dít-

ky V kapse jeho nalezeno zlu

napoj
V pravdě oic jednoduššího Tru

bice zdélí pěti až Šesti palců spo
jená kovovým pouzdrem opatře
ním kohoutkem svrchním a SDod

nou jí drahou památkou na krás-

nou moravskou Slovač Mladý
byly odstraněny plachty svinuty
a každý vztýčiv se do kolmé polo-
hy rozhlížel se po obzoru

kr a v uzlíku vedle ležícím zaba nadaný skladatel Hipolít Hopp
lené maso jež nesl na svátky ro pod dojmem koncertu jejího na

JICKCTSU SMMffiním — to vše zaiazeno v korkové Moře bylo dosavad ousto Nikde dině psal a věnoval Marii Heritesovědeace na způsob plovoucích teplo nebylo viděti plachty nikde nevv- -
Nefťaslnt návrat t dovolen —míru Jichž se užívá v lázních

svěží skladbu již ona v podzimní
saisonč pojme do svého repertoi-r- u

Před moravskou tournée dne
Politování hodný případ stal se

stupoval kouř parníku do vzduchu
Žhoucí slunce bylo vypilo veškerytakový jest řečený přístrojek

dne 10 m m O 10 hod večernfFry položil toto náčiní na vodní lvíDarv a takořka rtmAltn vA„iri května hrála Marie Heritesovana nádraží pražsko-podmokehk- é

dráhy v Bubnech Pěšák Josef
hladinu která byla zcela rovná proudy Voda byla by se zdála
Jednou rukou otevřel svtchní teplou i' lidem kteří by nebyli

kohoutekdruhou spodní kohoutek měli na sohř Hvnuřó trsu Anderle od 2 setninv pěšího dIu
ku cis aa přijel iq května osob

v Králové Hradci v samostatném
koncertu v městském divadle se
zdarem rozhodným získavši si

vysokou svou vyspělostí uměle-

ckou srdce všech zde hudebně tak

vnímavých posluchačů V květnu

ním vlakem z Dolních Beřkovic

wfvj a+j MHuvuamw v J
přidělaný k potopenému pouzdru obal
Ihned vyskočil na konci pěkný Ale jakkoli se FrysCraig vyšlo- -

plamínek vydávaje teplo Velmi vili tak ubezpečiv o konci řohntn
na bubenečskou stanici a vystou
pil místo na pravou na levoucitelné dobrodružství nebvlí ntprm nrnati hrála Marie Heritesova ieště v ™ ' ~ " " ?M""™Sggg'g!MaMal"Ta jsou kamínka!" pravil Frv starostí Nebvloť l nrtrarin„i
stranu kolejí Sotva vkročil na

koleje byl zachycen rychlíkem
Cechách a to dne 19 května ve jpAvvvísrf

m % m % m m m % k m
Sun nechtěl včřiti avtfm očím vzdálenost U ťfrn(f nrnntaním ani 1Veltrusích dne 2 května v laropřijíždějícím směrem od Podmo

4 I — -— " w 1tVWlbHllll f 31

"Vy rozněcujete ohett vodou?" šestnácti hodin urazili: i viak nlr měři dne 28 května v Lounechkel a odhozen asi na 20 kroků Bm I" Pv Jste rybářem?íuii nenasveacovaia h i7irnai nnhr' r- - '"! počátkem pak června odiela dokde zůstal ležeti s roztříštěnými"voaou a lostorecnanem vane-la- ni obchodní loď ani rvhářakí in
Anglie Od slavné ruské umělúdy Byl okamžitě mrtev Voiennatým! odvětil Craig dice to bylo čím dále tím nevv v - iTTTCTT T Iwn i- -íKyne mane uorienko-uolin- é na I rmrnHVcm i i j wXský lékař mrtvolu jeho ohledal a i--j i 11 íiix w ioz anve roz- -lento pnstroiek Dví vskutku svět iteiařSf
jejíchž koncertech v Chrudim! a i Vrrí 1upraven tak že zužitkoval zvláít I Na šiřsíf nhil' ir :' r:„ dal ji dopravit! do filiálky garni-sono- í

nemocnice na Hradčanech Brně Marie Heritesova sdoIu- -' — - uW WtMg
ní vlastnost fosíorečnanu vápena- -

JFry z těch kdo by si zoufali před

vrhněte si plány na svou letní J
rybářskou výpravu dopište nám jf

aneb navštivte nás a požádejte i
O informaci ohledně jezer min- - i

na léto sesllenlm tělesné
Bouatevy Zdravé llé
télo s čistou bohatou krvi
snadno odolá útokům
letních nemoct

účinkovala dostalo se naší českéSebevralda V sobotu dne 17ieno leio rosiorove siouceninyjez časem Dyrjira řas ten nikdy ani houslistce čestného pozvání na
vyvozuje stykem s vodou lostoreě-- nenadešel Měli ieště ootravin m m po 6 hod večerní rozlehly řadu koncertů na Rus nesotských Test deset tisíc fný vodík Tento pivo pak hoří lna den a z ničeho nebylo soudili se Kanálkou poblíže villy Vafiko

vy u Prahy dvě střelné ránv Při Neíilsil v láieňtkim místi Pro" vzaucnu a ni vítr ni aesr niize oy se strhla nepohoda
moře' ho neuhasí Užívá ae ho "K veslfl m!" nrivil Vinfn chvátavší lidé nalezli na zemi le slulá svojí křišťálovou vodou Boží

SEYERUY

KRVEČIST1TEL
žícího asi loletého slušně oblenyní též k osvětlování zdokouale- - To bylo znamení k odiezdu Voda u Mladé Boleslavi stala se

DÍch záchranních olavirlpl snn I nlovaři Hal! o cmlnn ~x f pondělí svatodušní odpoledne
# '

jezer ve státu Minnesotž jeř se
hemží různými druhy okounů

(bass Crappie) štik (pickerel)
muskallonge atu

Potoruhodnl levné lístky
na cestu tam a lpít plat-
né p dlouhou dobu budou

si prodávali fo ' celé léto

:av
S2K

čeného muže jenž mel v pravém
spánku střelné rány a nejevil ani

známky vědomí Revolver jímž

stem piaviaia toho na vodu uvede hned po hřbetě hned po břiše 7 'jevištěm vzrušující acény Celá
Božf Voda sestává z rozsáhléhotuto ve styk a fosforečnanera vá-- 1 Nepostupovali rvchle Ohánř W: a

Bližií zprávy

rybářakch
výletních mlat can
v hotelích a jízd-

ních Hatkn podá t
neJvžtSt ochotou

7mse usmrtil svíral v ruce Přivolápenatým Vyšlehne rázenr dlou- - ní veslem unavovalo kvapem paže
bý plamendle něhož najde člověk tomu nezvyklé Bvlo iim řam

lázeňského domu který jest sou-

časně restaurací i sídlem letních
hostů Bývalý hostinský p No

oá komise našla u mrtvoly a K 40

podporuje stráveni pokr-
mu zbavuje krev Jedové-týč- u

látek a vyživuje tka-nlv- o

čímž stá vá se pevnou
hradbou proti chorobám

CENA $100

ha! klíč a kapesní nůž Jelikožspaoiy ao more záchranu anebo stanouti a čekati ua Suna jenž ae

nebylo možno sebevraha ziistit votný před několika léty přistavěluvazuje přímou cestu piavcom na opozaovai a spustil znova nářky
pomoc mu spějícím (Pánové Sev-- I lebo pán iei naoomínal hariii ku přední straně budovy dřevěnoubylo zavedeno pátrání po jeho o- - i r i g — - —

íerth a Sila archiváři francouz sil mfl hrozil sobnosti a vydán 1 popis Teorve jednopatrovou verandu Po něm' " ' — ' usuwi
druhého dne poznán v něm ailetísktbo vyslanectva ve Vídni isou Mého dom uv dotek a vvhrAlitr přejal do své režie výletní místo U02 Farnam ul Omaha Dlst Pass Afent Illinois Central Rí R

vynálezci tohoto záchranného pla- - neboje se ani dost málo o zbvtek nynější majitel p Pečený Verando ťlzně příslušný a v Žižkově
la

bydlící ženatý pekař Alois Šmíd da byla právě poprvé za letošní
Příčina nešťastného skutku není

vidla užívaného na všech váleč- - svého copu chráněný silnou kau-nýc- h

lodích)
'

Čukovou čepicí Ostatně stačila
Zatím co vodík hořel na konci obava aby nebyl opuštěn že ae

rok za příznivé pohody přístupna
obecenstvu jež z Mladé Boleslaviznáma

rourkydržej nad nim Lraig kotlík držel opodál Polir v josefodolski kartounce sem dochází na výlet Na pondě-
lí svatodušní zavítal vřtSÍ nnřpt

t _ _ X V ' I I 1

ABSTRAKTY
—VrHOTOVOJH

S UL Sacileri
17th and Farnam Patterson Blk

lioMittiisli- -

V SO OMAZE

cSK FR LAITNER
? na 20 a Q ulici

uaymcuy vouou již naiocii ze i waoio avou nodin ukázalo se Továrna josefodolská niležející

Naše

nízké

ceny
za Vteri nrndl

sondku ve vaku uloženého několik ptáka Byli to velicí rte návštěvníků do Boží Vody a mezibaronu Leitenbergrovi na výrobu
kartounů batistů šátků a rozlič- -Za několik minut byla voda ve kové Ale tito hbití okřídlenci jinými vrchní berní p Procházka

se svojí rodinou a návštěvou ktevaru Craig vylil ii do čajníku v odvažuií se velmi daleko na moř ných plátně tištěných výrobků
nemt bylo několik zdibcft známe I jich přítomnosti nebylo tudíž se naň u tohoto listu Tel 132flznámých na všeobecně pod jménem ležák nu řfmti vííhřr t&fh níDíí„u

rou obdržel na svátky z Roudnice

Když asi ke 4 hodině odpolednínitého čaje a Kinfo a Sun pili iei lze dovozovat! že iest nohfežr na váme zaručené--
kosmonoske zboží" oct la se dne doutníka výtečných likérů a pravých

tentokráte po americku proti če-- blízku Nicméně považováno to vstoupili na verandu ozval se
z božf hodinář-
ské a zlatnickéai května okolo 4 hod odpole nefalšovaných vín

Profttrannif rítii1n4 mflnnf — —Jtmuz se nijak neozvali (
za dobré znamení strašlivý praskot a v zápětí na to získávají nám

iimto noravm naooiem zákon- - Nrviin n uj:„ _i : každý rok n
Bta nových od- -

dni ve velikém nebezpečí požáru
Z neznámé dosud příčiny vznikl
v budově kde se na stroiích

- - " - ejfUlftUTHzamlouvá ac aama a ct apolky české
v So Oinaze lepší pohodlnější

a leynéjM Též i sin taneční nemá v So
(ma7n rnvnií a nmtn9 x—w

Houba na čelihti

naln{ a dplně vylé-íen- a

Noví rozumo-
vá ínethoda nená-kiud-

Neni-l- l vy
lfícoa noplai! ne
ťojeduání o úplném
vylííuní houby na
Cul lati zdarma no?-dá- te

ll o broí ř sis

kupnlkfá va8poiuDe poaavana na dostali se do sargassové spleti i

asi třetina verandy se probořila
strhnuvši s sebou šest osob do

přízemní náhodou nikým nena-

vštívené místnosti Praskot trá

oiaiecouiue n niz se vymotali stálo e dosti orá učiní dobře když pred pořádáním zábavytisknou jednotlivé vzorky na Šátky
a zástěry oheB jenž se bleskury

StUPOl iířkv S "tollkátém" dálkv r 7ArYn„uV _r Pakli potřebujete zlaté neb utříbrné
y-

-
I aaiwTati mv T Ul lKU IVUT

nouinaj reuzt-- a

prsion alU piftte ai pro uiiuy i utui Krajanu poroučí aemoví latí cementované podlahychle rozšířil na celou tuto budoacnazei jen aextant a chronometr v okách sítě Musili vzíti nože a 2 FRANK LlITNER FLEMING BR09
Chemlsts Urlon Slock Yis Chlcaeobtropu a zvířený prach uvedl ostatvu V této tiskárně nalézalo se 6u zjištěni polohy skoro na něko- - prosekali se touto mořskou hou

náa Ceaay cenolk a přesví-d- í te ne že
u nás uSelřite 15 až 40 procent

W J Wíša & Syn
lik vteřin Tyto nástroje doplní ní na zbylé části se nalézaiícfhoštioou W G SL0ANE & CO

obchodnici asty do takového vzrušení že poděZmrhali tím dobré půl hodinv a

velikých strojů na tisk jež žárem
hořícího trámoví se stropu a sHce-ní-

se střechy úploě byly zniče

ny Jakmile požár vznikl ihned

jSr West i8th St Chicago lilšeni prchali z verandy kudy se
nikdy vak Boytonových plovadel
a vj hostinci nebudou již vydáni v

nebezpečí že na oceáně zabloudí
Kinfo a jeho společníci dobře ai

vynaložili síly jichž mohly lépe dalo Zatím iiž z Dřízemf ozýval Éyiti ittii loiir
Oř E Holovlchiner

OFFIOB na rohu 16 a Howard ul Bheely'tBlock iia dreK 810 Telefon 118
V níánl V J A o l ji

použiti
alarmováno bylo tovární hasičstvo se z trosek úpěnlivý nářek propad-

lých a pohmožděných Kdvž se
Ve čtyří hodiny malý plovoucí Jediný českýv®v

q závod olovnlcký strojotekj
a zámečnický v Omazi

nnii n1' nlrhtlr — ! b°r °Pžt 8e MSUvil jsa

v {íaleWS 607411 aey ss ulloa
South Omaha

AakM_ Telafoa
Zboíi te orodivá dla lllinatl hnif u

a kromě toho ze širého okolí sjely
se dobrovolné hasičské sbory z obecenstvo z prvního leknutí vzpa

ne

pourx„„:r„ _V
I nmálo unaven jak dlužno

r"— - - — u vu iu uu Lu Duu TM9od do 4 odpoledne a od 7 do 8 Teíermatovalo a zjištěno že další neMladé Boleslavi Kosmonos a 0- - neb aa iplátky jt(dotknout! Bylť se strhl větřík Tlantoijemně přerušené tímto ranním bezpečí více nehrozí pomýšlenodosti silný jenž vál tentokráte od C- - H Brewer & Coobědem na záchranu ubohých Z ruin vy
jihu To vzbuzovalo vážné sta tažen nejdříve povážlivě zraněný

statních bližších obcf Úsilovné-m- u

jich namáhání ae podařilo
požár ilosovati pouze na budo-

vu tiskárny tak že k 6 hodině

budovy apretury barvírny val

mliPr!rošti Nemohlať plovadla plouti íř- -

Větřík potrval ještě dvanácte
hodin a plovadla ujížděla hbitě po
větru jen málokdy čaa od času

host Procházkův z Roudnice je nv
muž padajícím trámovím proraže - -1

sirým větrem (se strany na lub
(bok) vanoucím) jako loď které

LEO BAROCH
' SOS Ba 13tlt Htret

Telelon 1M7

Zavádíni vody plynu a kanallaace pro-
vádí ae levně a dobře U3tf
SUtnf JwlnatIstrí pro jediné osrřdře

né CleTefandaké plrnl pompy

na čelní kost jeho choť rovněžchovny a bělidla byly úplně vkůl nedopouští odchylovali se
bezpečí Vzdor tomu že budova vážně byla zraněna Berní Pro-

cházka a jeho rodina vyvázli cel

pyio potřebí poopravili smír sla-

bým rázem veala V této vodo-

rovné poloze pociťovali jakousi
ospalost jsouce měkce a zlehka

Kdyby rozvinuli plachty vzešlo

by nebezpečí Že budou zaneseni
na sever a pozbudou části toho

tiskárny jest zničena jest Škoda v

poměru že celá továrna jest na pohrobnícl a půjčovalelé konikem a lehčími zraněními Krví J' Sty fí
ÍS0-4- aa 16 til So Omaha tiebunášeni Bylo však nezbytno zbroceni naloženi byli do povozu9000000 korun pojištěna po ' ' Bbk Tdlafon Hilo 80čeho se domokli směrem k západu Iei oiyili 879— Tel uřaíoTiij 801

měrně nepatrnouKromě toho nastalo mocnější
dmutí Dosti ailné čeření zmítalo Jan Kubellk v Londinf Vítězné MASNY KRÁMiLouis Svoboda Marešůvpovrchem dlouhých podmořských
vln zhoršujíc postavení tím trap

umíní Kubelíkovo slavilo dne 15
mra v londýnské filharmonii Bee-

thovenovým koacertem nový skví
aa Jil straně mesta Vlastní krajan!

""-
-

něji : ČESKÝ LÉKAŘ LBalsám proti kašli1

a dopraveni do nemocnice v Mla-

dé Boleslavi kde ihned dostalo se

jim všemožné lékařské pomoci
Ostatnf hosté vyvázli pouhým lek-

nutím Neblahá událost ta vzbu-
dila v Mladé Boleslavi pochopi-
telné vzrušení a ještě za večera

vydaly se davy lidu do Božf Vody
aby místo neštěstí shlédly Jak se
za to má byly patrně trámy za-

puštěné do zdi a verandu nesoucí

Bratří KunclovéZastávka trvala dosti dlouho
Nepoužili jí toliko k tomu abv ai

lý triumf který předčil i dosavad-

ní největší úspěchy ve filharmoni-

ckých koncertech londýnských

Jest to zcela spolehlivý
rodinný lek pro kašel
chraptivost boleni v krku

Úřadovna L 301 Paxton Block

na rohu 18 a Farnam ul

Itslo 1244 jlt J A

Nejvčtií zásoby maaa vSeho druhu ztrátu hlasu vvsvcIiánLMistr KubeKk přivítán byt jak ae mfJmlektání v krku jakož i ii-- 1

odpočinuli nýbrž i sil nabrali

pustivše se znova do zásob Tento
oběd nebyl tak veselý jako snída-
ně Noc nadejde za několik ho

Oradul hodiny od 11 do IS bodlo dopoledne
od t do 4 " odpoieda ozenek salámu Iunek a vftbec všeho co

ným nemocem hrdla Jest Isděluje již při svém objevení se
bouřlivým potleskem který do u--

Vater od do 8 v obydli t 1606 WUItami Bl v obor tento spadá lahodný že dltkám chul-- 1
Poslouží ochotni krajanem tfpřehnilé a pod tíhou návštěvníků na a Jtst tak čistý že ni-

komu ublfžiti nemažeCeny IcvnžjšC než kdekoliv Jindedin Vítr se sešilo val Na
čem se ustanoviti?

odolali spánku jenž nebyl místný
za těchto okolností

Craig a Fry zapálili si doutník
aby mu Žádným způsobem nepod-
lehli a kouřili jako kouřívajf kou-

pající se hejikové v obvodu plo-

várny
Ostatní byli plavci několikrát

vyrušeni zášvihy nějakých moř-

ských zvířat která nahnala ne
šťastnému Sunovi hrozného stra-

chu

Byly to na itěstf nevinné vizky
Tito mořští "šaškové" přicházeli
se pouze podívat! jaké jsou to

bytosti plovoucí v jich Živlu —

savci jako oni ale mořští ani za
mák '

Zvláštní podívaná! Tyto vizky
blížily se v hejnech ujížděly jako
střely měníce mihotavým leskem

tvou barvu smaragdově zelenou

vymršťovaly te z vody na pět až
šest stop prováděly jakési krko-

lomné skoky svědčící o pružnosti
urLi! :~u ia ili

i ii i n 1 1 1 1 m i m 1 1 n 1 1 1 1 1

končení první věty rozpoutal se

po pět minut ailou ještě větší Po
ukončeni programu bvl KubelíkKinfo opíraje se a obočím avra- - —NEJVĚTŠÍ — Fr Semeríid

Potom je Uk spolehlivý
že byť jste mčll některou
i vyjmenovaných nemoct
sebe déle M aretfi v Balaám

proti kaŇli Vám hned ule-

ví a rychlé vyléčení zjed

desetkráte vyvolán a jelikož bou

se prolomily K zprávě té se sdě-

luje že jest to v několika letech
kolikátá neblahá událost jež se v

Boží Vodě přihodila Pokud ví-

me byly to sebevražda milenců z

Prahy neštěstí při manévrách a

přepadení bývalého majitele lázní

I MASNY KRÁM iře potlesku neutuchala byl nucen
proti zvyku přidali Bachovu ea--

štělým o veslo a jsa spíše podráž-
děn nežli znepokojen tou urputnou
nepřízní

' osudu nepromluvil ani
slova Sun hekal vůbec bez pře

na rohu 16 a William ul

ňfzný Metzfir ležák stále na čepu
Pravá nlzeRaké i nravnvnrcřWhn nl

vottu v E dur která opětně vyvo ' '

na 8 a Plcrce ulici
ni kralan aiistání a kýcbal už jako smrtelník lala bouři nadšení Nejznameni-těiš- í

anglický kritik Tosef Benett p Novotného vovaru a Plzně jakby smet
Tel 21U Frank Semeráljemuž hrozí strašná rýma ÍFB KUNCL i

psal o výkonu Kubelíkově v 'DaiCraig a Frv cítili Ze ae iich dva
IVecloHlýclifivoHtJosVop&Usia NejTÍtiíceiký řeznický závod

na Eaat atraně

ná Předčí daleko všechny obyčejné Ifícf
a ayroby proti kašli Vytáhne zápal kte--'
rvi kašláni atd pfiaobl potom ty částky
zahojí a pokilnl takže atarí nemoo se ne-

vrátí Proto každá rodina by ho mela
chovali po roce aby vyléčila nemoci ta-
kové hned z počátku což bývá poměrně
snadno Láhev 25 a 50 centu a Vátého
lékárníka Kikdy se nepedluj

-

MAREŠ ME0ICI1E C0„
2876 Archer Ave CHICAGO lllS
Naši knížečku "Vellenií noSlm'

druzi v duchu dotazují ale nevi ly lelegrapb a nadšeným obdi-

vem pravě že není žádný klassik- - ĚEZNÍK A UZENARděli co odpověděli Velké sasobv maaa viebo drubu
Í uzenek aalámS iunek a vie co do

skladatel tak velikým aby stál
Konečně podala jim přešťastná

hlnrhoU huČPní v uSích v krátkém
řase jisti a trvanlivě oibttraněoy
Pouze malé výlohy P15te Ihned
Hojíme též neJlTrdoHijnčJSt a zaata
ralé případy Jediný netav téhož
drubu v Americe 41r

nad mocí přednesu Kubelíkova —
Z Londýna 21 května došla tato

náhoda odpovřď"'
" Ť oboru vurtcijkft aáhi — Koupíte

I zde levnéjl a maao lcpSI jak u né--+

koho líného

ml rimbt iMj Mllnli TjMr Centrého
RT" "f£?frLuhH 'to 1 urfnr r™
— oiDNkfch tupta a aibo na skoulkaPokračovániKdyby plavidla byla mohla roz- - telegrafická zpráva: Kubelíkův a ujlll ujem rit la poUrnhé plljdeta i i I 1 1 1 1 1 I C 1 1 1 1 1 1 1 H 1 1 H M 1 kaidému na požádání sdarma _

-


